ГЛАВА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2023 № 03

пгт. Опарино

О подготовке проекта  внесения изменений в Правила

землепользования и застройки муниципального образования

Опаринский муниципальный округ Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом

муниципального образования Опаринский  муниципальный округ Кировской

области, глава  Опаринского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить  проект внесения изменений в Правила

землепользования и застройки муниципального образования Опаринский

муниципальный округ Кировской области (далее- Проект)

2.  Возложить контроль  за выполнением настоящего постановления на

первого заместителя главы администрации Опаринского муниципального

округа, начальника управления имущества и жизнеобеспечения

И.Ф.Боброва.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с

действующим законодательством.

Глава Опаринского

муниципального округа               А.Д.Макаров